
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

288/2020. (XII. 17.) sz. határozata 
 

Komló Város Önkormányzat Városgondnokság magasabb vezetői 
álláshelyére kiírt pályázat eredményének megállapítása  

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció 1. 
sz. melléklet szerinti véleményének ismeretében, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

 
1.) Komló Város Önkormányzat úgy dönt, hogy a Városgondnokság intézmény magasabb 
vezetői teendőinek ellátásával, 2021. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig terjedő, 5 
évre szóló határozott időtartamra Bareith Pétert bízza meg.  

 
2.) Bareith Péter illetményét - kinevezése napjától - 514.000,- Forintban állapítja meg az 
alábbiak szerint: 
Besorolás szerinti garantált illetménye      210.600,- Ft  
Munkáltatói döntésen alapuló illetményrész:    253.400,- Ft  
Magasabb vezetői pótlék         50.000,- Ft 
Illetménye összesen:        514.000- Ft 
 
 
3.) Jóváhagyom, hogy az intézményvezető jutalmazására kéthavi illetménye és járulékainak 
megfelelő összeg minden évben tervezésre kerüljön az intézmény költségvetésébe. 
 
Komló Város Önkormányzat képviseletében gyakorolt munkáltatói jogkörben eljárva éves 
rendszerességgel gondoskodom tárgyév január 31. napjáig részletes teljesítménykövetelmény 
(prémiumfeltétel kiírás) meghatározásról, valamint tárgyév november 15. napjáig 
teljesítményértékelés készítéséről az intézményvezetőnek, továbbá ennek alapján rendelkezem 
a jutalom, illetve megfelelő részének kifizetéséről. 

 
Felkérem a címzetes főjegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetés összeállításakor a jelen 
határozatban foglaltakat szerepeltesse. 

 
Határid ő: 2021. évi költségvetés tervezése 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
4.) Komló Város Önkormányzat felkéri a polgármestert, hogy a vezetői megbízással 
kapcsolatos munkáltatói és adminisztratív teendők ellátásáról gondoskodjon.  



 
 

 
Határid ő:  2020. december 20.  
Felelős:  Polics József polgármester 

 
 
Komló, 2020. december 17.  
 
 
        Polics József 
        polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1. sz. melléklet 

From:  Végh Edina [mailto:veghedina@komlo.hu]  
Sent: Monday, November 30, 2020 1:59 PM 
To: 'hotelbekesziget@gmail.com' <hotelbekesziget@gmail.com>; 
'palfilaszlo.komlo@gmail.com' <palfilaszlo.komlo@gmail.com>; 
'hidegkuti.szabolcs96@gmail.com' <hidegkuti.szabolcs96@gmail.com>; 
'jegl.zoltan.KOT@gmail.com' <jegl.zoltan.KOT@gmail.com>; 
'jurinovits.miklos@gmail.com' <jurinovits.miklos@gmail.com>; 
'benkenikolett.komlo@gmail.com' <benkenikolett.komlo@gmail.com>; 
'gogen2@freemail.hu' <gogen2@freemail.hu>; 'vizhanyoandris@gmail.com' 
<vizhanyoandris@gmail.com>; 'Ildikó dr.Barbarics' <drbarbarics@gmail.com>; 
'dr.pal.gabriella.KOT@gmail.com' <dr.pal.gabriella.KOT@gmail.com>; 
'gerencser.agnes.KOT@gmail.com' <gerencser.agnes.KOT@gmail.com>; 'Polics József' 
<jozsef.polics@gmail.com> 
Cc: 'Polics József polgármester' <polgarmester@komlo.hu>; 'jagerne.krisztina@komlo.hu' 
<jagerne.krisztina@komlo.hu> 
Subject: Városgondnokság kinevezése_véleményezés 
 
Tisztelt Képviselő Asszony/Úr!  
Mellékelten megküldöm a Komló Város Önkormányzat Városgondnokság magasabb vezetői 
álláshelyére kiírt pályázat eredményének megállapítása című előterjesztést véleményezés 
céljából.  
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő 
veszélyhelyzeti szabályozásról szóló önkormányzati rendelete kimondja, hogy  „A 
polgármester a kiemelt személyi kérdésekben, vagy a jelentős költségvonzattal járó ügyekben 
történő döntés meghozatala előtt kikérheti az önkormányzati képviselők írásbeli véleményét is.” 
Fentiek alapján valamennyi képviselő részére megküldésre kerül az előterjesztés.  
Polgármester Úr kérése, hogy a Városgondnokság intézményvezetői kinevezésére vonatkozó 
véleményüket a határozat-tervezetben foglalt A vagy B változat (B változat esetében az 
1.) pontban meghatározott valamely személy meghatározásával) támogatásának 
megjelölésével – elektronikus úton – írásban 2020. december 3. (csütörtök) 16:00 óráig 
szíveskedjenek közölni.  
Kérjük, hogy írásos véleményüket a polgarmester@komlo.hu e-mail címre, valamint 
másolatban a veghedina@komlo.hu e-mail címre szíveskedjenek megküldeni.  
Együttműködésüket előre is köszönjük!  
Üdvözlettel:  
Plangár-Végh Edina 
Komlói Közös Önkormányzati Hivatal 
7300 Komló, Városház tér 3. 
veghedina@komlo.hu 
Tel.: +36-72/584-024, +36-30/658-14-20;  
Fax: +36-72/584-008 
 

 
From: Ágnes Gerencsér [mailto:gerencser.agnes.kot@gmail.com]  
Sent: Monday, November 30, 2020 7:36 PM 
To: Végh Edina <veghedina@komlo.hu>; Polics József polgármester 
<polgarmester@komlo.hu> 
Subject: Re: Városgondnokság kinevezése_véleményezés 
Tisztelt Polgármester Úr! 



 
 

Az A verziót támogatom, azzal értek egyet. 
Üdvözlettel: 
Gerencsér Ágnes 
From: Ildikó dr.Barbarics [mailto:drbarbarics@gmail.com]  
Sent: Tuesday, December 1, 2020 10:04 AM 
To: Végh Edina <veghedina@komlo.hu> 
Subject: Városgondnokság 
Kedves Edina! 
A KÖT frakció a Városgondnokság magasabb vezetői álláshelyére kiírt pályázattal 
kapcsolatban megküldött előterjesztés határozati javaslat  "A" változatát támogatja! 
Egyúttal jelzem, hogy az egyénileg megkért véleményemet is közlöm: 
az "A" változatot támogatom.  
Köszönöm! Szép napot, jó egészséget! 
 
dr.Barbarics Ildikó képviselő 
frakcióvezető 
From: Miklós Jurinovits [mailto:jurinovits.miklos@gmail.com]  
Sent: Tuesday, December 1, 2020 10:38 AM 
To: Végh Edina <veghedina@komlo.hu> 
Subject: Re: Városgondnokság kinevezése_véleményezés 
 
Kedves Edina! 
A KÖT Frakció döntését elfogadva, küldöm az egyénileg megkért javaslatomat: 
"A" változatot javaslom 
 
From: Gabriella dr. Pál [mailto:dr.pal.gabriella.kot@gmail.com]  
Sent: Tuesday, December 1, 2020 12:16 PM 
To: polgarmester@komlo.hu 
Cc: veghedina@komlo.hu 
Subject: Városgondnokság kinevezés -véleményezés 
 
Tisztelt Polgármester Úr! 
Komló Város Önkormányzat Városgondnokság magasabb vezetői 
álláshelyére kiírt pályázat eredményének megállapítása című előterjesztés 
tárgyában Plangár-Végh Edina Asszony megkeresésére válaszolva 
tájékoztatom, hogy a határozat tervezet "A" verzióját támogatom. 
Tisztelettel: dr. Pál Gabriella 
 
From: Nikolett Bareithné Benke [mailto:benkenikolett.komlo@gmail.com]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 8:45 AM 
To: John Lennon <polgarmester@komlo.hu> 
Cc: Plangár-Végh Edina <veghedina@komlo.hu> 
Subject: Városgondnokság véleményezés! 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
A Határozat-tervezet B változatát, Bareith Péter kinevezését támogatom.  
 
Üdvözlettel: 
Bareithné Benke Nikolett 



 
 

 
From: László Pálfi [mailto:palfilaszlo.komlo@gmail.com]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 9:21 AM 
To: veghedina@komlo.hu 
Subject: Fwd: véleményezés 
---------- Forwarded message --------- 
Feladó: László Pálfi <palfilaszlo.komlo@gmail.com> 
Date: 2020. dec. 2., Sze, 9:19 
Subject: véleményezés 
To: <polgarmester@komlo.hu> 
 

Tisztelt Polgármester Úr! 

A gondnokság magasabb vezetői pályázathoz a véleményem a következő, a 

határozattervezetben található „B” változatot, Bareth Pétert támogatom.  

Üdvözlettel, Pálfi László 

From: Ferenc Orsós [mailto:bmcno.elnok@gmail.com]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 2:48 PM 
To: veghedina@komlo.hu 
Subject: Városgondnokság kinevezése_véleményezés 
 
Tisztelt Polgármester úr! 
A Városgondnokság intézményvezetői kinevezésére vonatkozó véleményem  
B változat, Bareith  Péter .  
Üdvözlettel 
-- 
                        Orsós Ferenc  
 
From: Zoltán Jégl [mailto:jegl.zoltan.kot@gmail.com]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 5:59 PM 
To: polgarmester@komlo.hu 
Cc: veghedina@komlo.hu 
Subject: Városgondnokság magasabb vezetői.... 
 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
A Városgondnokság magasabb vezetői álláshelyére kiírt pályázat eredményének megállapítása c. 
előterjesztés határozat tervezet " A" változatát támogatom. 
 
Mielőbbi gyógyulást kívánva!: üdvözlettel...Jégl Zoltán képviselő. 
 

 

From: Andris Vízhányó [mailto:vizhanyoandris@gmail.com]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 8:01 PM 
To: József polgármester Polics <polgarmester@komlo.hu>; veghedina@komlo.hu 
Subject: városgondnokság vez. poz. 
 
Tisztelt Polgármester Úr! 
A határozat tervezet B változatát, Bareith Pétert támogatom. 
Tisztelettel : 



 
 

Vízhányó András 
 
From: Szabolcs Hidegkuti [mailto:hidegkuti.szabolcs96@gmail.com]  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 10:59 PM 
To: Végh Edina <veghedina@komlo.hu>; polgarmester@komlo.hu 
Subject: Re: Városgondnokság kinevezése_véleményezés 
 
Az A verziót támogatom, azt javaslom elfogadásra. 
Üdv, 
HSz. 
 
From:  Ildikó dr.Barbarics <drbarbarics@gmail.com>  
Sent: Wednesday, December 2, 2020 3:37 PM 
To: Polics József <polgarmester@komlo.hu> 
Subject: Városgondnokság 
Tisztelt Polgármester Úr! 
Továbbítom Kispál László alpolgármester álláspontját a Városgondnokság magasabb vezetői 
kinevezésével kapcsolatban. 
Tisztelettel: 
Dr.Barbarics Ildikó frakcióvezető 
 
"Tisztelt Cím! 
A Városgondnokság vezetőjének kinevezéséhez az "A" verziót tudom elfogadni. 
Tisztelettel: Kispál László alpolgármester" 
 
 
 
 


